[image: image1.jpg]

   Российская Федерация
Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрации Октябрьского района

Постановление

28.09.2012
       № 652
                  р.п.  Каменоломни

Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Октябрьского района на 2015-2018 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Октябрьского района от 16.01.12 №17 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»,  в соответствии с распоряжением Администрации Октябрьского района, от 28.05.2012 №199 «О разработке проекта долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Октябрьского района на 2015-2018 годы», руководствуясь ч.8. ст.51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить районную долгосрочную целевую программу «Развитие здравоохранения Октябрьского района на 2015-2018 годы» согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района – начальника отдела по организационно-кадровой работе и местному самоуправлению Н.Д. Бессарабова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

Глава

Октябрьского района                                                                    Е.П. Луганцев